

Gryfino, dnia 24.09.2008r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
WSZYSCY**

ZD. MI.3421-12 /08

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Remont dróg powiatowych poprzez powierzchniowe utrwalenie nawierzchni przy użyciu emulsji asfaltowej i gysu o łącznej powierzchni 23 046 m² na terenie powiatu gryfińskiego**”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w postępowaniu:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

ZADANIE I – jaka jest planowana szerokość potrójnego powierzchniowego utrwalenia?

Odpowiedź: szerokość jezdni wynosi 4 m.

Pytanie 2.

ZADANIE II – nawierzchnia wymaga jednostronnego odkrycia krawędzi na szerokości ok. 20 cm z odwozem, co nie zostało ujęte w SIWZ, czy ma być wykonane? Jeżeli tak, to należy ująć w kosztorysie.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający prace te wykona we własnym zakresie.

Pytanie 3.

ZADANIE IV - nawierzchnia wymaga jednostronnego odkrycia krawędzi na szerokości ok. 20 cm z odwozem, co nie zostało ujęte w SIWZ, czy ma być wykonane? Jeżeli tak, to należy ująć w kosztorysie.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający prace te wykona we własnym zakresie.

Pytanie 4.

Z uwagi na późny termin przetargu warunki atmosferyczne mogą uniemożliwić wykonanie powierzchniowego utrwalenia w bieżącym roku. Umowa przewiduje w §2 termin wykonania robót do 31.03.2009r. w którym to terminie z uwagi na warunki zimowe powierzchniowych utrwalen się nie wykonuje. Proponujemy zmianę terminu wykonania do 31.05.2009r.

Odpowiedź: **TAK**, Zamawiający zmienia terminu zakończenia robót **do dnia 31.05.2009r.** z tym, że Wykonawca w swojej ofercie uwzględni ewentualny wzrost cen materiałów i usług.

.....